

## Referat Asker Frivillighetsutvalg den 23. mai 2024

### Medlemmer:

Leder: Liv Knatten (arbeidsutvalg)  
Asker Idrettsråd: Gry Garlie (arbeidsutvalg)  
Asker kirkelige fellesråd: Øyvind Stabrun  
Asker kommunale frivilligsentraler: Jorunn Schie  
Asker Kulturråd: Erik de Mora (arbeidsutvalg)  
Asker Velforbund: Arne Fredbo  
Borgen Nærmiljøsentral: Hilde Skogedal (arbeidsutvalg)  
Heggedal Nærmiljøsentral: Lene Dalebråten  
Klokkarstua Nærmiljøsentral: Kristin Samuelson, (Stian Mørland ikke tilstede)  
NaKuHel Asker: Jorunn Marie Thon  
Norges Speiderforbund, Vestmarka krets: Rune Haukedal, forfall  
ROS idrettslag: Sigmund Kjos, forfall  
Vollen Nærmiljøsentral: Sanna Antell, forfall  
Åros frivilligsentral: Ingunn Fjæran  
Asker Kommune: referent Linda Merethe Harbo-Haase

Gjest: Ingrid Drivenes (rådgiver for idrett og friluftsliv) og Marte Kverneland (rådgiver utredning)

- **Fritidsaktiviteter barn og unge i Asker - utenforskap v/ rådgiver for idrett og friluftsliv, Ingrid Drivenes. Informasjon og innspill på arbeidet med prosjektet**

Informasjon rundt porteføljen *Ungt utenforskap*. Dette skal ende opp i en sak i 4. kvartal 2024.

Medlemmene i frivillighetsutvalget ble bedt om å reflektere rundt to spørsmål – og gå sammen to og to.

1. Hvilke gode eksempler eller løsninger har dere/kjenner dere til som bidrar til inkludering når det gjelder fritidsaktiviteter for alle?
2. Hvordan kan vi samarbeide om å gi likere muligheter til deltakelse i fritidsaktiviteter for barn og unge i Asker?

Frivillighetsutvalgets innspill tas med inn i det videre arbeidet med prosjektet.

Vedtak: Frivillighetsutvalgets innspill tas med i det videre arbeidet. Saksbehandler kommer tilbake i løpet av høsten og følger opp denne diskusjonen.

1. **Videre arbeid inn mot ny organisering av frivillighetsutvalget fra 1. august**
  - a. **Ønsker områdeforum deltakelse inn i frivillighetsutvalget?**
  - b. **Hva betyr frivillighet?**

Frivillighetsutvalget diskuterte fremtidig rekruttering, og hvilke kriterier som har betydning for en slik rekruttering. Det var enighet om at nye medlemmer skal representere frivillig sektor og ikke egen organisasjon, og at geografi bør hensyntas slik at store deler av den nye kommunen er representert.

Utvalget diskuterte hvorvidt områdeforum bør være med. Det er ønskelig å diskutere bl.a. områdeforumets rolle inn i frivillighetsutvalget med utvalgsleder for medborgerskap og direktør for medborgerskap.

Arbeidsgruppa ønsker å informere om det nye frivillighetsutvalget og presentere ny leder i Budstikka (og kanskje RHA?). Formulering blir her særs viktig. Informere om at kommunen jobber etter prosjekt *Kommune 3.0* og at frivilligheten er viktigere nå enn tidligere.

Lekse om hva frivillighet betyr for de enkelte medlemmene, utsettes til septembermøtet.

Vedtak: Arbeidsgruppa snakker med pressen for å informere om det nye Asker frivillighetsutvalg. Direktør, Christer Best Gudbrandsen og leder av utvalg for medborgerskap, Bente Stein Mathisen inviteres inn i septembermøtet. Lekse: Hva betyr frivillighet?

## **2. Info fra arbeidsgruppen *Handlingsplan for frivillighet i Asker***

Arbeidsgruppen presenterer en plan for å lage handlingsplan for frivillighet til stikkordene hensikt, bakgrunn, ressurser og verktøy. Asker frivillighetsutvalg kom med umiddelbare innspill på arbeidet så langt.

Utvalget diskuterte hvordan frivillighetsutvalget skal presentere denne planen for kommunen.

Arbeidsgruppen jobber videre og sender ut et utkast til alle medlemmer etter møtet 17. juni.

Vedtak: Tas til orientering. Arbeidsgruppen sender ut utkast til alle medlemmer etter møtet 17. juni.

## **3. Info fra arbeidsgruppen *frivilligbørs 5.12.24***

### **a. Bør FU ha et eget organisasjonsnummer med tanke på tilskudd?**

Arbeidsgruppen har hatt fire møter totalt, og har sett på to lokasjoner. De har landet på Fyrstikken på Heggedal innbyggertorg. Arbeidsgruppen har fått aksept for at frivillighetsprisen deles ut på denne dagen, på dette arrangementet. Frivillighetsutvalget eier produktet og har regien.

Arbeidsgruppen har ikke tatt stilling til hvorvidt det er behov for eget organisasjonsnummer. Frivillighetsutvalget ønsker å søke tilskudd, og ønsker samtidig å låne mest mulig utstyr fra andre kommuner.

Det oppfordres til at hver representant i Asker frivillighetsutvalg tar med seg minimum to personer til arrangementet. Børsgeneral denne dagen er Ivar Mag Larsen.

Vedtak: Frivilligbørs arrangeres 5. desember i Fyrstikken på Heggedal innbyggertorg. Frivillighetsprisen deles ut på dette arrangementet. Alle medlemmer i frivillighetsutvalget oppfordres til å ta med minimum to personer til dette arrangementet.

**5. Dialog og samskaping mellom kommunen og frivilligheten og videre prosess**  
**a. Møte med leder for medborgerskap rundt temaet**

Utsettes til neste møte.

Vedtak: Saken utsettes.

**6. Eventuelt**

Vedtak: Ingen.